
Sady pro testování motoru SIXTOL MECHANIC

Servisní 3dílná sada pro testování komprese benzínových motorů SIXTOL MECHANIC
ENGINE TESTER 3 s analogovým manometrem se stupnicí 0-20 bar a 0-300 psi. Sada
obsahuje 30 cm dlouhou ohebnou hadici se závitovým koncem a hliníkový nástavec s
gumovým kónickým koncem pro měření komprese přes otvor pro zapalovací svíčku. Tato
sada pomáhá odhalit opotřebení a netěsnosti kolem pístních kroužků a další nedostatky,
způsobující únik tlaku z motoru. Sada SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER 3 je uložena v
plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 3

Sada pro testování komprese benzínových motorů
MECHANIC ENGINE TESTER 3, 0-20bar, 3ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-20 bar a 0-300 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 4 x 14 x 33 cm
Hmotnost: 0,6 kg

Použití:
Testování komprese benzínových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA...........350 Kč



Servisní 3dílná sada pro testování komprese benzínových motorů SIXTOL MECHANIC
ENGINE TESTER 4 s analogovým manometrem se stupnicí 0-20 bar a 0-300 psi. Sada
obsahuje 30 cm dlouhou ohebnou hadici se závitovým koncem a dva hliníkové nástavce s
gumovým kónickým koncem pro měření komprese přes otvor pro zapalovací svíčku. Tato
sada pomáhá odhalit opotřebení a netěsnosti kolem pístních kroužků a další nedostatky,
způsobující únik tlaku z motoru. Sada SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER 4 je uložena v
plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 4

Sada pro testování komprese benzínových motorů
MECHANIC ENGINE TESTER 4, 0-20bar, 4ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-20 bar a 0-300 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 4 x 14 x 33 cm
Hmotnost: 0,61 kg

Použití:
Testování komprese benzínových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA........450 Kč



Servisní 8dílná sada pro testování komprese benzínových motorů SIXTOL MECHANIC
ENGINE TESTER 8 s analogovým manometrem se stupnicí 0-20 bar a 0-300 psi. Sada
obsahuje 49 cm dlouhou ohebnou hadici se závitovým koncem, čtyři náhradní koncovky
s různými velikostmi závitů a dva hliníkové nástavce s gumovým kónickým koncem pro
měření komprese přes otvor pro zapalovací svíčku. Tato sada pomáhá odhalit opotřebení a
netěsnosti kolem pístních kroužků a další nedostatky, způsobující únik tlaku z motoru. Sada
SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER 8 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její
skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 8

Sada pro testování komprese benzínových motorů
MECHANIC ENGINE TESTER 8, 0-20bar, 8ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-20 bar a 0-300 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 5 x 20 x 27 cm
Hmotnost: 0,87 kg

Použití:
Testování komprese benzínových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA........... 450 Kč



Servisní 10dílná sada pro testování tlaku zážehových motorů SIXTOL MECHANIC ENGINE
TESTER 10 s analogovým manometrem se stupnicí 0-7 bar a 0-100 psi. Sada obsahuje tři
ohebné hadice se závitovým koncem, dvě hadicové spony, T nástavec, adaptér a dvě
krátké hadičky. Tato sada pomáhá odhalit opotřebení a netěsnosti kolem pístních kroužků a
další nedostatky, způsobující únik tlaku z motoru. Sada SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER
10 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 10

Sada pro testování tlaku benzínových motorů 
MECHANIC ENGINE TESTER 10, 0-7bar, 10ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-7 bar a 0-100 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 6,5 x 22 x 27 cm
Hmotnost: 0,8 kg

Použití:
Testování komprese benzínových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA...........500 Kč



Servisní 20dílná sada pro testování tlaku zážehových motorů SIXTOL MECHANIC ENGINE
TESTER 20 s analogovým manometrem se stupnicí 0-10 bar a 0-140 psi. Sada obsahuje dvě
ohebné hadice se závitovým koncem, dvě hadicové spony, T nástavec, adaptér, dvě
krátké hadičky a řadu náhradních koncovek s různými velikostmi závitů. Tato sada
pomáhá odhalit opotřebení a netěsnosti kolem pístních kroužků a další nedostatky,
způsobující únik tlaku z motoru. Sada SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER 20 je uložena v
plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 20

Sada pro testování tlaku benzínových motorů 
MECHANIC ENGINE TESTER 20, 0-10bar, 20ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-10 bar a 0-140 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 7,5 x 27 x 37,5 cm
Hmotnost: 1,55 kg

Použití:
Testování komprese benzínových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA........800 Kč



Servisní 21dílná sada pro testování tlaku válce naftových motorů SIXTOL MECHANIC ENGINE
TESTER 21 s analogovým manometrem se stupnicí 0-70 bar a 0-1000 psi. Sada obsahuje
ohebnou hadici, širokou škálu nástavců a podložek. Tato sada pomáhá odhalit opotřebení
a netěsnosti kolem pístních kroužků a další nedostatky, způsobující únik tlaku z motoru. Sada
SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER 21 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její
skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 21

Sada pro testování tlaku válce naftových motorů
MECHANIC ENGINE TESTER 21, 0-70bar, 21ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-70 bar a 0-1000 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 7,5 x 27 x 37,5 cm
Hmotnost: 1,85 kg

Použití:
Testování komprese naftových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA...............800 Kč



Servisní 23dílná sada pro testování komprese naftových motorů SIXTOL MECHANIC ENGINE
TESTER 23 s analogovým manometrem se stupnicí 0-70 bar a 0-1000 psi. Sada obsahuje
ohebnou hadici, širokou škálu nástavců a podložek. Tato sada pomáhá odhalit opotřebení
a netěsnosti kolem pístních kroužků a další nedostatky, způsobující únik tlaku z motoru. Sada
SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER 23 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její
skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 23

Sada pro testování komprese naftových motorů 
MECHANIC ENGINE TESTER 23, 0-70bar, 23ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-70 bar a 0-1000 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 7 x 26,5 x 35,5 cm
Hmotnost: 2,25 kg

Použití:
Testování komprese naftových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA.............1100 Kč



Servisní 19dílná sada pro testování komprese naftových motorů SIXTOL MECHANIC ENGINE
TESTER 19 s analogovým manometrem se stupnicí 0-70 bar a 0-1000 psi. Sada obsahuje
ohebnou hadici, širokou škálu nástavců a podložek. Tato sada pomáhá odhalit opotřebení
a netěsnosti kolem pístních kroužků a další nedostatky, způsobující únik tlaku z motoru.  Sada
SIXTOL MECHANIC ENGINE TESTER 19 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její
skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC ENGINE TESTER 19

Sada pro testování komprese naftových motorů 
MECHANIC ENGINE TESTER 19, 0-70bar, 19ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-70 bar a 0-1000 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 7,5 x 27 x 38 cm
Hmotnost: 2,95 kg

Použití:
Testování komprese naftových motorů
Odhalení netěsností v motoru

CENA..........1200 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH.




